Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Евтинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г.           № 166

о создании и функционировании

центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании приказа Департамента образования и науки

Кемеровской области от 23.09.2019 года № 1787 « О создании и

функционировании центров образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть центр образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в МБОУ «Евтинская ООШ» с 01.09.2020 г.;

2. Назначить руководителем центра учителя информатики

Раймыш О.Н.;

3. Утвердить Положение о деятельности центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ

«Евтинская ООШ» (приложение 1);

4. Утвердить штатное расписание (приложение 2);

5.Утвердить должностные инструкции (приложение 3).

                               Директор                  Новоженова Л.Ю.

Новожен
о ва Л.Ю.

Подписано цифровой

подписью: Новоженова

Л.Ю.

Дата: 2022.05.30 12:32:47
+07'00'